©2020 Schmidt Mess- und Regeltechnik
Fon 0 67 32 - 91 91 20        Fax 0 67 32 - 96 24 42        info@schmidt-messtechnik.de
Schmidt Mess- und Regeltechnik
D
-D
E
-R
V

• Die Betriebsanleitung für RVM/U ist
unbedingt zu beachten
• Download: www.schmidt-messtechnik.de
Betriebsdaten
Betriebsdruck max. 250 bar (Messing)
300 bar (Edelstahl
Druckverlust 0,02 – 0,4 bar
Maximale
Mediumstemperatur
100°C
(optional 160°C)
Messgenauigkeit +10 % vom Endwert
Messbereiche
Typ Schaltbereich für H2O bei 20°C (1)
[l/min] [gph] [gpm]
RVM/U-1/30 10 – 30 160,0 – 480,0
RVM/U-1/45 15 - 45 240,0 – 710,0
RVM/U-1/60 20 - 60 320,0 – 950,0
RVM/U-1/90 30 - 90 8,0 – 24,0
RVM/U-1/150 60 - 150 16,0 – 40,0
(1) Die angegebenen Werte sind Abschaltpunkte, andere Schaltbereiche auf Anfrage
©2020 Schmidt Mess- und Regeltechnik
Fon 0 67 32 - 91 91 20        Fax 0 67 32 - 96 24 42        info@schmidt-messtechnik.de
Schmidt Mess- und Regeltechnik